CENTAR ZA KULTURU
DR IVAN KOSTRENCIC

> SAZETAK FINANCIJSKOG PLANA PRORACUNSKOG KORISNIKA

A) SAZETAK
RACUNA PRIHODA
| RASHODA
EUR
lzvrSenje Proraéun | Projekcija | Projekcija
2022.* Plan 2023. za 2024. | proracuna | proracuna
za 2025. za 2026.
PRIHODI UKUPNO 124.934,66 171.414,82] 206.490,00] 196.170,00] 201.070,00
6 PRIHODI
POSL OVANJA 124.934,66 171.414,82] 206.490,00] 196.170,00f§ 201.070,00
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RASHODI UKUPNO 122.745,02 173.604,46] 206.490,00] 196.170,00] 201.070,00
3 RASHODI
POSL OVANJA 122.745,02 172.104,46] 201.990,00] 194.670,00] 199.570,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 1.500,00 4.500,00 1.500,00 1.500,00
RAZLIKA - VISAK /
MANJAK 2.189,64 -2.189,64 0,00 0,00 0,00
B) SAZETAK
RACUNA
FINANCIRANJA
lzvr§enje Proraéun | Projekcija | Projekcija
2022.* Plan 2023. za 2024. prora¢una | prorac¢una
za 2025. za 2026.
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA
5 1ZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA
NETO
ﬂIANCIRANJE 0 0 0 0 0
VISAK /| MANJAK +
NETO 0 0 0 0 0

EINANCIRANJE

C) PRENESENI
VISAK ILI
PRENESENI
MANJAK



lzvr§enje
2022.*

Plan 2023.

Prora¢un
za 2024.

Projekcija
prorac¢una
za 2025.

Projekcija
prorac¢una
za 2026.

[PRIJENOS VISKA /
MANJKA 1Z
PRETHODNE(IH)
GODINE

-8.392,53

-6.202,89

0,00

0,00

0,00

PRIJENOS VISKA /
MANJKA U
SLJEDECE
RAZDOBLJE

-6.202,89

0,00

0,00

0,00

0,00

VISAK | MANJAK +
NETO
FINANCIRANJE +
PRIJENOS VISKA /
MANJKA 1Z
PRETHODNE(IH)
GODINE -
PRIJENOS VISKA /
MANJKA U
SLJEDECE
RAZDOBLJE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[VISAKIMANJAK
PRIHODA |
RASHODA IZ
TEKUGE GODINE +
RASPOLOZIVA
SREDSTVA 1Z
PRETHODNIH
GODINA - MANJAK
SREDSTAVA 1Z
PRETHODNIH
GODINA + NETO
EINANCIRANJE

-6.202,89

0,00

0,00

0,00

0,00




